

<i>Capturas de Especies</i>	Desde:	1-Dic-2017
	Hasta:	31-Dic-2017

LASTRES

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
PCB PERCEBE	11,20	464,00	41,43	1,32
SUBTOTAL CRUSTACEOS	11,20	464,00		
NOW ORTIGUILLA /ANEMONA DE MAR COMUN	468,00	3.438,00	7,35	9,77
SUBTOTAL OTROS	468,00	3.438,00		
POL ABADEJO/FERRETE	56,20	498,00	8,86	1,42
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	21,50	86,00	4,00	0,24
SBA ALIGOTE	48,60	458,60	9,44	1,30
COB BERRUGUETA	2,00	22,00	11,00	0,06
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	4,20	110,00	26,19	0,31
PAC BRECA/PICA	53,30	619,10	11,62	1,76
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	49,00	686,00	14,00	1,95
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	48,80	876,00	17,95	2,49
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	3,80	45,60	12,00	0,13
DEC DENTON/SAMA/RONZON	43,00	731,00	17,00	2,08
SBG DORADA	47,90	866,00	18,08	2,46
VMA ESTORNINO DEL ATLANTICO	6,00	9,60	1,60	0,03
BIB FANECA/FANECA	51,20	737,30	14,40	2,10
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	48,50	654,00	13,48	1,86
HOM JUREL/CHICHARRO	28.801,00	10.548,35	0,37	29,98
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	47,00	1.175,00	25,00	3,34
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	77,60	1.403,20	18,08	3,99
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	43,00	946,00	22,00	2,69
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	859,70	5.662,36	6,59	16,09
WRF MERO	48,00	2.160,00	45,00	6,14
SBS NEGRITA/CHOPETA	28,80	144,00	5,00	0,41
TUR RODABALLO/CLAVUDO	44,00	1.100,00	25,00	3,13
MUX SALMONETES	2,00	32,00	16,00	0,09
JOD SAN MARTIN	41,70	948,20	22,74	2,69
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	49,70	765,50	15,40	2,18
SUBTOTAL PECES	30.526,50	31.283,81		
TOTALES ...	31.005,70	35.185,81		